
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НЕТІШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.06.2016      Нетішин     № 215/2016 

 

 

Про встановлення вартості 

послуг, які надаються КП НМР 

"Торговий центр" 

 

 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" статті 28, пункту 3 частини 4 статті 42 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статуту КП НМР "Торговий 

центр", виконавчий комітет Нетішинської міської ради   в и р і ш и в: 

 

1. Встановити вартість послуг, які надаються КП НМР "Торговий центр", 

згідно з додатком. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Нетішинської міської ради від 29 квітня 2014 року № 138/2014 "Про встановлення 

вартості експлуатаційних послуг, які надаються КП НМР "Торговий центр" на умовах 

договорів оренди торгового місця для суб’єктів господарювання в межах комплексної 

схеми тимчасових споруд". 

 

3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення в газеті територіальної 

громади міста "Нетішинський вісник". 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Скибу П.П. 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова         О.О.Супрунюк 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

09.06.2016 № 215/2016 

 

 

ВАРТІСТЬ 
послуг, які надаються 

КП НМР "Торговий центр" 

 

Вид діяльності Одиниці виміру 
Вартість за один 

день торгівлі, грн. 

Торгівля промислово-продовольчою групою 

товарів у межах комплексної схеми тимчасових 

споруд 

метр 

квадратний  

2,15 

 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету  

міської ради         В.Я.Пашинська  

 

 

 

 
 


